
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 7

от У . £< £-
ПРИКАЗ

г. Курганинск •**» »
' *

Об утверждении Положения, плана внутренней системы оценки 
качества образования (ВСОКО) и инструментария для ВСОКО в

МАДОУ ЦРР №7

В исполнении Федерального закона Российской Федерации пункта 3 
части 2 статьи 29 «Об образовании» от 29.12.2021 года № 273-ФЗ, в целях 
реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования 
и науки от 17.10.2013 год № 1155, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
- Положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) 
МАДОУ ЦРР№7 (Приложение 1);
-План внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в 
МАДОУ ЦРР№7 (Приложение 2);
-инструментарий для проведения ВСОКО в МАДОУ ЦРР№7 (ПриложениеЗ).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Завед Е.П.Карабельникова


		2023-01-20T15:18:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




